### Inogni

Inpt beg.: Eadem uoca dicuntur quorum nomen solum commune est. ...

zu 2

W. Fauser, Albertus-Magnus-Handschriften, 2. Forts.,  
in: Bulletin de philosophie médiévale 25, 1983, 100.

Druck: ed. A. Heysse (Opuscula et textus historiam ecclesiarum,  
series scholastica 7), Monasterii 1929.

vgl. C. H. Lehr, Medieval Latin Aristotle commentaries,  
in: Traditio 24, 1968, 166.

F.I.1.

Es ist die sog. Translatio commutans; vgl. Logik d. Philosoph. Instit.  
anni Aristot. Lat. Cod. Sup. Gronov. Leucombr. Pars I. Romae 1939, p. 117.

Ll. 10<sup>ua</sup> Romm. bay.: In ante habitio dictum est quod logica est sciencia  
vna Romm. est vna Liber de praedicamentis dno Albertus Magnus  
vgl. Codic. Vatic. Lat. <sup>F.</sup> II, p. I, vna. Oxy. Palyns 1931, p. 43.

Ll. 27<sup>ab</sup> vgl. dno Inptb: sed qui consueuerunt dici pene omnes enumerati sunt.  
Vgl. dno Romm.: involleff. mit Albertus Magnus, De praedicamentis  
tract. v, cap. 7, Oxy. Logymt 7.1, p. 258, 7.2, 7.9 n. ii.: de nomine  
dicendum quod de qualitate hic intendimus ||

Am Fisp dno Gzelta: dimisi<sup>(?)</sup>ca quarta columna secundi folii

Ll. 28<sup>ua</sup> - 38<sup>ua</sup>: [Aristoteles, Periermenias sive de interpretatione]

Ans.: Primum | oportet | consti|tuere | quid | sit no|men. | et quid |  
uerbum | postea quod | sit af|firmacio et negacio | et quid enunciacio  
et | oracio. ...

Vgl.: simul|autem eidem non contingit | inesse contraria. | Explicit  
liber pery armenias. |

V. Gz. sub Boethio. et adit. Inibum. L. Boetius 1877.

Vgl. Aristotelis Latin. Cod. Sup. G. Leucombr. f. I. 7. 44. 118 f.

Non minus ppteram Gznd laigs fuyt: Ll. 38<sup>ua</sup>: et semper de aliquo  
est nota | potest exponi dupliciter sicut de verbo recto si modo | sic...

Ll. 38<sup>ua</sup> vgl.: ergo nullus | homo est albus ergo non sequitur hoc. |

Ll. 39<sup>ua</sup> - 47<sup>ua</sup>: [Gilbertus Porretanus, Sex principiorum liber]

Ans.: FO|rma est | compo|sicioni | contin|gens | simplici et en|varia|bili  
espencia | consistens. ...

Vgl.: Est autem | quod inest secundum naturam | moueri et ignis. |  
Explicit liber vi principiorum.

Non minus ppteram Gznd laigs fuyt: quoniam a singularitate pro-  
cedet communitas ... Vgl.: nec est pater nec filius | nec ab his  
separatur. tantum.

Gznd. 3. B. in Aristotelis, Organon, Paris: Gronov. iun 1484.

Ordina Gz. in Bormbay ind fulmym. vna dicit bni Boetius  
p. L. 188, 1257-1270 biatit sicut non inuimus Gz. abmrisfandam  
Zagt.

Ll. 48<sup>ua</sup> - 59<sup>ua</sup>: [Boethius, Liber de divisione]